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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület szül.dát. lic.

7 ALADI Nóra jelen BVSC 2/2/2003 8628

13 BALOGH Imola Réka jelen BVSC 17/10/2004 7349

23 BRASSAI Dorottya jelen BVSC 29/1/2004 7346

26 KIRÁLY Eszter jelen BVSC 23/2/2003 9843

10 KOBRA Virág jelen BVSC 30/5/2003 6268

2 BATA Édua jelen GEAC 6/10/2003 7273

27 DOMONKOS Emese jelen KÁRPÁTI 1/1/2006 10590

23 BOROS Luca jelen KVSE 23/2/2004 6830

KIRÁDY Krisztina Hanna jelen KVSE 7/9/2004 9939

19 SÁNTA Fanni jelen NTE 1866 20/2/2003 7383

11 ZSOLNAI Fanni jelen NTE 1866 4/4/2003 7382

4 EGYÜD Eszter jelen NYVSC KK 18/1/2003 6589

16 NÉMETH EKE Lilla jelen NYVSC KK 23/9/2003 6603

13 NYÍRI Villõ jelen NYVSC KK 14/11/2004 6600

23 ARVANITIDU Nauszika A jelen SZENT GYÖRGY VE 17/6/2003 8053

5 JUHÁSZ Anna jelen SZENT GYÖRGY VE 28/11/2003 8052

21 MÁRKUS Veronika távol TFSE 14/11/2003 8371

16 WLADIMÍR Véda Anna távol TFSE 16/12/2004 8852

13 HERCZEGH Dóra jelen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 3/11/2003 7188

GALGÓCZY Dóra jelen UTE 11/8/2003 9422

1 PÁPAI Viktória Zoé jelen UTE 30/4/2004 7041

11 PÉNZES Zsófia jelen UTE 3/11/2003 8861

16 CSAPODI Orsolya jelen VASAS 21/9/2004 8382

9 FENYÕSI Zita jelen VASAS 8/4/2003 6609

27 GALLÓ Csilla jelen VASAS 17/6/2004 8842

5 KESZEI Kira jelen VASAS 3/6/2003 6293

3 RAJKAI Boróka jelen VASAS 22/6/2003 6188

19 SPIESZ Anna jelen VASAS 30/7/2005 8386
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó

5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

26 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást szám  8

Versenybíró : RABINOVITZ Benjamin  BVSC

GY/M ind. AT RG

PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ZSOLNAI Fanni NTE 1866  3  4  3  2 0.000 -8 12 5

SPIESZ Anna VASAS  1  V  V  3 0.500 -2 14 3

BRASSAI Dorottya BVSC  2  V  2  4 0.250 -5 13 4

NYÍRI Villõ NYVSC KK  0  V  V  V 0.750 1 15 2

Csoport szám 2    15:00    Pást szám  9

Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek  KVSE

GY/M ind. AT RG

KIRÁLY Eszter BVSC  3  3  0  0 0.000 -14 6 5

ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE  V  2  1  1 0.250 -9 9 4

PÉNZES Zsófia UTE  V  V  0  1 0.500 -4 11 3

FENYÕSI Zita VASAS  V  V  V  V 1.000 17 20 1

BATA Édua GEAC  V  V  V  2 0.750 10 17 2

Csoport szám 3    15:00    Pást szám  10

Versenybíró : NAGY Martin  BVSC

GY/M ind. AT RG

DOMONKOS Emese KÁRPÁTI  V  1  2  1 0.250 -9 9 4

BOROS Luca KVSE  3  4  3  2 0.000 -8 12 5

KOBRA Virág BVSC  V  V  V  V 1.000 11 20 1

HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A  V  V  2  2 0.500 -1 14 3

RAJKAI Boróka VASAS  V  V  2  V 0.750 7 17 2

Csoport szám 4    15:00    Pást szám  11

Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG

CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  0  1 0.500 -5 11 3

GALLÓ Csilla VASAS  2  1  2  1 0.000 -14 6 5

SÁNTA Fanni NTE 1866  4  V  4  3 0.250 0 16 4

EGYÜD Eszter NYVSC KK  V  V  V  2 0.750 6 17 2

ALADI Nóra BVSC  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 5    15:00    Pást szám  12

Versenybíró : KOVÁCS Balázs  ZSOLDOS

GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

KESZEI Kira VASAS  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2

BALOGH Imola Réka BVSC  3  4  3  V  V 0.400 0 20 3

KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE  4  2  V  3  V 0.400 -1 19 4

GALGÓCZY Dóra UTE  3  2  3  V  1 0.200 -9 14 5

NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK  2  0  2  2  V 0.200 -10 11 6
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FENYÕSI Zita VASAS 1.000 17 20 továbbjutó

2 PÁPAI Viktória Zoé UTE 1.000 14 20 továbbjutó

3 ALADI Nóra BVSC 1.000 13 20 továbbjutó

4 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 1.000 11 25 továbbjutó

5 KOBRA Virág BVSC 1.000 11 20 továbbjutó

6 KESZEI Kira VASAS 0.800 9 22 továbbjutó

7 BATA Édua GEAC 0.750 10 17 továbbjutó

8 RAJKAI Boróka VASAS 0.750 7 17 továbbjutó

9 EGYÜD Eszter NYVSC KK 0.750 6 17 továbbjutó

10 NYÍRI Villõ NYVSC KK 0.750 1 15 továbbjutó

11 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.500 -1 14 továbbjutó

12 SPIESZ Anna VASAS 0.500 -2 14 továbbjutó

13 PÉNZES Zsófia UTE 0.500 -4 11 továbbjutó

14 CSAPODI Orsolya VASAS 0.500 -5 11 továbbjutó

15 BALOGH Imola Réka BVSC 0.400 0 20 továbbjutó

16 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.400 -1 19 továbbjutó

17 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.250 0 16 továbbjutó

18 BRASSAI Dorottya BVSC 0.250 -5 13 továbbjutó

19 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.250 -9 9 továbbjutó

19 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 0.250 -9 9 továbbjutó

21 GALGÓCZY Dóra UTE 0.200 -9 14 továbbjutó

22 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 0.200 -10 11 továbbjutó

23 BOROS Luca KVSE 0.000 -8 12 továbbjutó

23 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 0.000 -8 12 továbbjutó

25 GALLÓ Csilla VASAS 0.000 -14 6 továbbjutó

25 KIRÁLY Eszter BVSC 0.000 -14 6 továbbjutó
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1 FENYÕSI Zita VASAS

Tábla 32

32 ---------

17 SÁNTA Fanni NTE 1866

16 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE    15/6

9 EGYÜD Eszter NYVSC KK

24 ZSOLNAI Fanni NTE 1866    15/9

25 GALLÓ Csilla VASAS

8 RAJKAI Boróka VASAS    15/7

5 KOBRA Virág BVSC

28 ---------

21 GALGÓCZY Dóra UTE

12 SPIESZ Anna VASAS    15/5

13 PÉNZES Zsófia UTE

20 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    15/9

29 ---------

4 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

3 ALADI Nóra BVSC

30 ---------

19 ARVANITIDU Nauszika A SZENT GYÖRGY VE

14 CSAPODI Orsolya VASAS    15/8

11 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

22 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK    15/10

27 ---------

6 KESZEI Kira VASAS

7 BATA Édua GEAC

26 KIRÁLY Eszter BVSC    15/7

23 BOROS Luca KVSE

10 NYÍRI Villõ NYVSC KK    15/6

15 BALOGH Imola Réka BVSC

18 BRASSAI Dorottya BVSC    15/7

31 ---------

2 PÁPAI Viktória Zoé UTE

FENYÕSI Zita

Tábla 16

SÁNTA Fanni
   15/4

EGYÜD Eszter

RAJKAI Boróka
   15/10

KOBRA Virág

SPIESZ Anna
   15/13

PÉNZES Zsófia

JUHÁSZ Anna
   15/9

ALADI Nóra

CSAPODI Orsolya
   15/13

HERCZEGH Dóra

KESZEI Kira
   15/7

BATA Édua

NYÍRI Villõ
   15/12

BRASSAI Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé
   15/6

FENYÕSI Zita

EGYÜD Eszter

KOBRA Virág

JUHÁSZ Anna

CSAPODI Orsolya

KESZEI Kira

BATA Édua

PÁPAI Viktória Zoé
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1 FENYÕSI Zita VASAS

Tábla 8

8 EGYÜD Eszter NYVSC KK    15/6

5 KOBRA Virág BVSC

4 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE    15/7

3 CSAPODI Orsolya VASAS

6 KESZEI Kira VASAS    15/6

7 BATA Édua GEAC

2 PÁPAI Viktória Zoé UTE    15/12

FENYÕSI Zita

Elõdöntõ

JUHÁSZ Anna
   15/14

KESZEI Kira

PÁPAI Viktória Zoé
   15/13

JUHÁSZ Anna

Döntõ

PÁPAI Viktória Zoé

   15/8

JUHÁSZ Anna


